中国高等教育学会职业技术教育分会

高职研〔2018〕Z-3 号

关于召开全国高职院校学生素质教育研讨会的通知

各高职院校：

为认真学习贯彻党的十九大精神，进一步把贯彻落实全国高

校思想政治工作会议和《中共中央国务院关于加强和改进新形势

下高校思想政治工作的意见》精神引向深入，发展素质教育，中

国高等教育学会职业技术教育分会与山西金融职业学院决定于

2018年 5月在山西召开全国高职院校学生素质教育研讨会。现

将有关事项通知如下：

一、会议内容

学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主

义思想，学习贯彻落实《中共中央 国务院关于加强和改进新形

势下高校思想政治工作的意见》精神，听取有关领导专家讲话，

交流研讨高职院校开展学生艺术素质、心理素质、体育素质工作

经验。

二、参会人员

全国高职院校党政领导，学工部长、教务处长、团委书记，

负责学生艺术、心理、体育教育的教师、管理人员以及部门领导，

从事相关教育研究的教师和研究人员。

三、会议时间及地点

会议时间：2018年 5月 14-16日，5月 14日报到。

会议地点及报到地点：太原市金蓉家园酒店（位置在太原市

迎泽大街 135号，并州饭店对面，五一广场西侧，山西省人民银

行旁边）。

酒店咨询电话：王女士 15935155006
张女士 13509739543

四、其他事项

1.收费标准：本次会议收取会务费 800元/人，食宿由会务组

统一安排，费用自理；本次会议的财务工作由山西金融职业学院

具体负责。

2.参会回执：请于 2018年 5月 8日前将参会回执（见附件）

发送至 sxjrzyxybgs@163.com（邮件标题请按照“单位名称+参会

回执”样式命名邮件标题）。

3.发言申请。有发言意愿的单位或与会代表请于 2018 年 5
月 3日前将发言的论文或者工作案例发至秘书处邮箱，经秘书处

筛选后确定发言单位或者发言人，时间控制在 20分钟以内。联

系 人 ： 王 立 成 ； 联 系 电 话 ： 0571-86739025 ； 邮 箱 :
gzdyyjzx@163.com。

4.接站安排：会务组将安排人员接站，需要接站的会议代表，

请在回执上注明航班、车次及到站时间。

5.会议联系人：

梁文陶，电话：13753195800；
梁蓉蓉，电话：18935119559。
传真：0351—3159275。
地址：山西省太原市迎新街南巷 10号山西金融职业学院办

公室；邮编：030008.
6.纸质通知：加盖公章的纸质版通知将在会议报到时发放，

如提前需要，可联系秘书处。

中国高等教育学会职业技术教育分会

二Ο一八年四月十日